[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
22 апреля 2022 года

№  6
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 19-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 28 апреля 2022 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. Отчет Главы города Сарапула «О деятельности Администрации города Сарапула в 2021 году (в том числе о ходе исполнения мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Сарапул» на 2021-2024 годы за 2021 год и  результаты деятельности ТОСЭР «Сарапул» в 2021 году).
3. Об исполнении бюджета города Сарапула за 2021 год.

4. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2022 и плановый период 2023 и 2024 г.г.» от 23.12.2021 г. № 2-223.

5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 20.11.2014 г. № 5-564 «Об установлении на территории муниципального образования «Город Сарапул» налога на имущество физических лиц».

6. Об утверждении «Положения о самообложении граждан на территории муниципального образования «Город Сарапул».

7. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25.05.2017 года № 4-275 «Об утверждении Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции».

8. О назначении публичных слушаний по проекту решения Сарапульской городской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства города Сарапула в новой редакции».

9. О внесении изменения в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 29 апреля 2021 года № 3-114.

10. О согласовании сноса многоквартирных жилых домов.

11. О согласовании сноса объекта недвижимости, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул.Электрозаводская, зд. 12 е.
12. О гимне муниципального образования "Город Сарапул».

13.  Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE